

Antreprenor: Asen Progres Grup SRL

Investitor:

Obiect: Lucrari de amenajare cu pavaj la Gradinita de copii s. Ciobalaccia

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 33.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2			<b>1 037,25</b> 677,25
1.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	0,00	0,00
1.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	75,00	677,25
1.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	300,00	360,00
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			<b>552,10</b> 74,25
2.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	400,00	460,00
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,10	0,00	0,00
2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	75,00	74,25
2.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	25,00	5,25
2.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	30,00	12,60
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3			<b>470,35</b> 67,50
3.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	350,00	385,00
3.2	4100126202818	Apă	m3	0,10	0,00	0,00
3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	75,00	67,50
3.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	25,00	5,25
3.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	30,00	12,60
4	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat .	m2			<b>373,58</b> 184,50
4.1	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,02	160,00	162,40
4.2	2651122100023	Ciment portland	kg	1,60	2,80	4,48
4.3	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,06	350,00	19,60
4.4	4100126202818	Apă	m3	0,02	0,00	0,00
4.5	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	130,00	2,60
4.6	7129020012800	Pavator	h-om	1,60	75,00	120,00
4.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,86	75,00	64,50
5	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar .	m			<b>202,05</b> 52,50
5.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02	0,00	0,00
5.2	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
5.3	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	1,01	80,00	80,40
5.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,05	350,00	18,20
5.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,38	2,80	37,45
5.6	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,03	400,00	12,40
5.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	0,00	0,00
5.8	7129020012800	Pavator	h-om	0,62	75,00	46,50
5.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	75,00	6,00
5.10	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,04	20,00	0,80
5.11	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,02	15,00	0,30

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



**Obiectivul:** Primaria Ciobalaccia

**Obiectul:** Lucrari de amenajare cu pavaj la Gradinita de copii s. Ciobalaccia

**Devizul:** Lucrari de amenajare cu pavaj la Gradinita de copii s. Ciobalaccia

### Deviz local Nr. 33.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-09-19

Valoarea de deviz 352 552,01 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2	4,20	1 037,25	4 356,45
					677,25	2 844,45
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	42,00	552,10	23 188,20
					74,25	3 118,50
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3	42,00	470,35	19 754,70
					67,50	2 835,00
4	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat .	m2	420,00	373,58	156 903,60
					184,50	77 490,00
5	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar .	m	80,00	202,05	16 164,00
					52,50	4 200,00

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>1 206,51</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,00</b>

Total		220 366,95
Asigurari sociale	24,00%	21 717,11
Total		242 084,06
Cheltuieli de transport	8,00%	10 142,37
Total		252 226,43
Cheltuieli de regie	12,00%	30 267,17
Total		282 493,60
Beneficiu de deviz	4,00%	11 299,74

<b>Total General fara TVA</b>	<b>293 793,34</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>58 758,67</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>352 552,01</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>90 487,95</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Primaria Ciobalaccia

Obiectul: Lucrari de amenajare cu pavaj la Gradinita de copii s. Ciobalaccia

Devizul: Lucrari de amenajare cu pavaj la Gradinita de copii s. Ciobalaccia

## Devizul local de resurse Nr. 33.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-09-19

Valoarea de deviz 352 552,01 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	721,60	75,00	54 120,00
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	117,31	75,00	8 797,95
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,40	75,00	480,00
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	361,20	75,00	27 090,00
<b>Total manopera</b>						<b>90 487,95</b>
<b>Materiale</b>						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	48,30	400,00	19 320,00
2	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,48	400,00	992,00
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	50,36	350,00	17 626,00
4	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	23,52	350,00	8 232,00
5	2651122100023	Ciment portland	kg	672,00	2,80	1 881,60
6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 070,00	2,80	2 996,00
7	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	426,30	160,00	68 208,00
8	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,00	0,00	0,00
9	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,20	0,00	0,00
10	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	80,40	80,00	6 432,00
11	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,40	130,00	1 092,00
12	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,20	0,00	0,00
13	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,04	0,00	0,00
14	4100126202818	Apă	m3	18,06	0,00	0,00
<b>Total materiale</b>						<b>126 779,60</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	35,28	30,00	1 058,40
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	17,64	25,00	441,00
3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	5,04	300,00	1 512,00
4	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	3,20	20,00	64,00
5	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,60	15,00	24,00
<b>Total utilaje</b>						<b>3 099,40</b>
<b>Total</b>						<b>220 366,95</b>
Asigurari sociale				24,00%		21 717,11
<b>Total</b>						<b>242 084,06</b>
Cheltuieli de transport				8,00%		10 142,37
<b>Total</b>						<b>252 226,43</b>
Cheltuieli de regie				12,00%		30 267,17
<b>Total</b>						<b>282 493,60</b>
Beneficiu de deviz				4,00%		11 299,74
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>293 793,34</b>
<b>Total</b>						<b>293 793,34</b>
TVA				20%		58 758,67

<b>TOTAL Deviz</b>	<b>352 552,01</b>
--------------------	-------------------

**Intocmit:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Verificat:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;